
                                                                                                                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______ 

Smlouva                                                                                                                                                                 Strana 1 (celkem 

4) 

 

Smlouva o dodávce mobilních jednotek LUPUS 

 a poskytování služby WEB dispečink 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 631 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany 
 
 

Kupující a příjemce služby: 

Název:    Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský krajj 

Sídlo:    Moravské náměstí 1/1, Brno 

PSČ:    601 51 

Tel.: + 420 xxx xxx xxx 

Fax: + 420 xxx xxx xxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx 

IČO: 00213730 

DIČ: CZ00213730 

Bankovní spojení: ČNB Brno-město 

Číslo účtu:  xxx-xxxxxxx/0710 

Zapsaný: - 

Zastoupený:    

ve věcech smluvních oprávněn jménem Kupujícího jednat a podepisovat:  

 ředitel Ing. Josef Kamera 

ve věcech plnění a předání díla oprávněn jménem Kupujícího jednat: 

 xxxxxx xxxxxxxx, mobil: +420 xxx xxx xxx  
 

(dále jako „Kupující“) 
 
 
 
 

Poskytovatel služby: 

Název: PRINCIP a.s. 

Sídlo: Radlická 204/503, Praha 5 – Radlice 

PSČ:    158 00 

Tel.:    + 420 xxx xxx xxx  

Fax: + 420 xxx xxx xxx 

E-mail: xxxxxxx@xxxxxxxxx  

IČ:  41690311 

DIČ: CZ41690311 

Bankovní spojení:   Citibank a.s., Praha 6 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx/2600 

Zapsaný: v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vložka 994 

Zastoupený:  

ve věcech smluvních oprávněn jménem Poskytovatele jednat a podepisovat : 

předseda představenstva Ing. Vladimír Vejvoda Ph.D. 

ve věcech plnění a předání díla oprávněn jménem Poskytovatele jednat: 
 xxxxxxxxxx xxxxxx, mobil: +420 xxx xxx xxx 

 
(dále jako „Poskytovatel“) 

 

mailto:xx.xxxxxxxxxxxx@xxxx.xx
mailto:xxxxxxx@xxxxxxx.xx


                                                                                                                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______ 

Smlouva                                                                                                                                                                 Strana 2 (celkem 

4) 

 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Účelem této smlouvy je dodávka mobilních jednotek LUPUS (dále jen Zboží) Poskytovatelem a poskytování 

provozu služeb internetového portálu WEB dispečink (dále jen Služba) Poskytovatelem. 

2. Zboží Poskytovatele poskytuje přenos dat stavu, polohy, pohybu motorových vozidel založené na technologii 
GPS/GSM.  

3. Služba je softwarový systém obsahující mapová data, jehož účelem je on-line sledování vozidel zákazníka 
v maximálně tří minutových intervalech, zavedených do systému WEB dispečink, prostřednictvím sítě Internet a 
internetového prohlížeče typu Internet Explorer on-line, umožňující zákazníkům zobrazení okamžité polohy 
vozidla, jednotlivých jízd, generování knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentů a statistických výstupů 
apod. prostřednictvím systémů GPS/GSM. 

4. Kupující tímto vyjadřuje svůj zájem zavést a nasadit 9  vozidel do systému WEB dispečink dle Přílohy č.2 této 
smlouvy. 

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy Příjemci služeb Službu 
v neomezeném rozsahu, trvale a bez přerušení, tak jak je popsána v odst. 3. výše. Tj. zajistit mu možnost 
využití funkcí Služby v rámci jeho provozu a podnikání. Příjemce se zavazuje za poskytování Služby uhradit 
úplatu dle Přílohy č.1 této smlouvy. 

6. Provoz služby je dále definován ve „Všeobecných obchodních podmínkách pro provoz služby Web Dispečink“ 
vydaných 1.4.2006, které jsou uvedeny na portálu www.webdispecink.cz. 

II. Podmínky plnění 

1. Zboží dle článku I. této smlouvy bude dodáno Kupujícímu v termínu do 14-ti dnů po podpisu této smlouvy. 

2. Montáže Zboží do vozidel bude zajištěna Poskytovatelem nebo montážní organizací Poskytovatele, pokud se 
smluvní strany nedomluví jinak. O montáži vystaví montážní organizace písemný Montážní protokol, který je 
součástí dodávky Zboží. 

3. Poskytovatel je po podpisu smlouvy povinen po obdržení Montážního protokolu následně zajistit aktivaci a 
zpřístupnění Služby Kupujícímu do 2 pracovních dnů. Následně je Kupující oprávněn využívat Službu a Služba 
mu bude poskytována po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu vyšší 
moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená 
takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou 
nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové 
události mohou být kromě dalších případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují 
chyby nebo zanedbání ze strany Poskytovatele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a 
dodávce energie, místní a podnikové stávky apod. 

III. Cena 
1. Kupní cena Zboží, Služby a licencí ke Zboží uvedeného v čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou oběma 

smluvními stranami a je součástí Objednávky dle Přílohy č.1 této smlouvy. 

IV. Platební podmínky 

1. Cenu za Zboží s příslušenstvím, montáže do vozidla a dopravu dle Přílohy č.1. této smlouvy včetně DPH uhradí 
Kupující po montáži Zboží platebním převodem na bankovní účet Poskytovatele se splatností 14-ti dnů od 
doručení faktury na adresu sídla Kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

2. Cenu za aktivaci a měsíční poplatek za Službu dle Přílohy č.1 této smlouvy bude účtována od okamžiku 
montáže (aktivace) mobilní jednotky do systému WEB dispečinku. Úhrada bude prováděna platebním 
převodem na bankovní účet Poskytovatele na základě vystavené faktury-daňového dokladu vystaveného po 
uplynutí příslušného měsíce, za který se fakturuje měsíční poplatek, se splatností do 14-ti dnů od doručení 
faktury na adresu sídla Příjemce uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3. K ceně bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.Daňové doklady budou 
vystaveny v souladu se zákony č. 588/1992 a 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Termínem 
zaplacení se považuje moment odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch účtu. 

4. V případě prodlení Poskytovatele s řádným dodáním Zboží, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny Zboží za každý den prodlení s dodáním Zboží. Nedodrží-li Poskytovatel uzlové termíny na 
základě nesoučinnosti ze strany Kupujícího, zaniká právo účtovat sjednanou smluvní pokutu za nedodané 
Zboží. 

5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny dodaného Zboží dle Přílohy č.1 této smlouvy ve splatnosti dle 
článku IV. této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 

6. V případě prodlení Kupujícího s úhradou za měsíční poplatek za Službu dle Přílohy č.1 této smlouvy se 
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, který je Poskytovatel oprávněn 
Kupujícímu vyúčtovat. 



                                                                                                                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______ 

Smlouva                                                                                                                                                                 Strana 3 (celkem 

4) 

7. Poskytovatel má v případě porušení platebních povinností či jiného porušení Smlouvy právo zablokovat po 
předchozím upozornění využívání Služby pro Kupujícího. Po uhrazení všech závazků vůči Poskytovateli bude 
Služba pro Kupujícího opět zpřístupněna do 2 pracovních dnů. 

 

V. Záruka na Zboží a Službu 

1. Poskytovatel je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, jakosti a provedení, které určuje tato smlouva. 
Poskytovatel odpovídá za to, že dodané Zboží a Služba má v době jeho předání Kupujícímu vlastnosti, které 
mělo mít dle smlouvy, zejména odpovídá za to, že nemá nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci Zboží a 
Služby. 

2. Na Zboží je poskytována záruka 24 měsíců ode dne předání. 

3. Kupující bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za funkčnost Služby v případech, které nejsou v 
jeho moci, především při výpadku nebo nedostupnosti sítě GSM nebo jejích částí a služeb poskytovaných 
mobilním operátorem. Poskytovatel dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změn 
jejich nastavení, dále za výpadky GPS signálu a zhoršení přesnosti určení polohy vlivem provozovatele 
systému GPS a podle obecně platných pravidel pro příjem GPS signálu. 

4. Servis a opravy se provádí v servisním středisku Poskytovatele nebo v místě pobočky Kupujícího v rámci ČR, 
pokud se strany nedomluví jinak. 

5. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny neodborným zásahem, obsluhou do hardware modulů 
nebo zásahem do systémového prostředí bez součinnosti s Poskytovatelem nebo za vady způsobené 
mechanickým poškozením.   

6. V případě nedostupnosti Služby je Poskytovatel povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjistí-li Poskytovatel, že 
nese za výpadek Služby odpovědnost, je povinen bez zbytečného odkladu zahájit jeho odstraňování. 

7. V případě nedostupnosti Služby z důvodů na straně Poskytovatele po dobu přesahující 3 po sobě následující 
dny v měsíci se přiměřeně krátí nárok Kupujícího na úhradu měsíčního poplatku za Službu. 

8. Kupující bude zasílat reklamace prostřednictvím vyplněného servisního formuláře písemně faxem na tel č. +420 
xxx xxx xxx nebo e-mail xxxxxx@xxxxxxx.xx. 

VI. SIM karta Poskytovatele  

1. Poskytovatel má ve vztahu k SIM kartě dle této smlouvy postavení pronajímatele a Kupující postavení nájemce. 
Nájemní smlouva na SIM kartu je uzavřena okamžikem převzetí SIM karty s HW Kupujícím a končí okamžikem 
vrácení SIM karty Poskytovateli. Kupující není oprávněn dát pronajatou SIM kartu do podnájmu třetí osobě. 
Poskytovatel pronajme Kupujícímu vždy tolik SIM karet, kolik má Kupující v systému WEB dispečink 
zavedených vozidel. 

2. SIM karta je Kupujícímu předána zabudovaná ve Zboží, který Kupující koupil. Kupující není oprávněn s ní 
jakýmkoli způsobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do Zboží vkládá, je zajištěno bezpečnostní 
pečetí. V případě jejího porušení je Kupující povinen Poskytovateli toto neprodleně oznámit.  

3. Kupující je však oprávněn Zboží demontovat a nakládat s ním dle vlastního uvážení, přičemž o takové montáži  
je povinen informovat dopředu Poskytovatele a vrátit mu pronajatou SIM kartu. 

4. Každá SIM karta je nastavena dle standardů Poskytovatele. Pokud bude chtít Kupující jiné nastavení, je 
oprávněn o to Poskytovatele požádat a zavazuje se uhradit veškeré náklady – podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele, které s takovým jiným nastavením vzniknou. 

5. SIM karta je po celou dobu trvání smlouvy majetkem Poskytovatele. Kupující je povinen v případě ukončení 
smlouvy s Poskytovatelem neprodleně vrátit SIM kartu. 

6. Cena pronájmu SIM karty (služba GPRS) je hrazena v měsíčním paušálu za Službu dle Přílohy č.1 a začíná se 
účtovat dnem aktivace SIM karty (následující den ode dne expedice Zboží Kupujícímu). V ceně není zahrnuta 
cena za SMS zprávy. Tyto se řídí dle aktuálního ceníku poskytovatele GSM služeb. 

7. V případě ukončení provozu vozidla nebo v případě požadavku Kupujícího může být jednotka také uvedena 
mimo provoz (deaktivace) bez nutnosti deinstalace jednotky z vozu, což je podmíněno požadavkem 
v objednávce vystavené Kupujícím. Takové ukončení činnosti jednotky zajišťuje Poskytovatel na základě 
objednávky. Deaktivace jednotky je mimo jiné podmíněna zrušením používaného telefonního čísla a deaktivací 
SIM karty, která je v jednotce umístěna, což zajišťuje Poskytovatel. Cena deaktivace činí 400,- Kč bez DPH. 

VII. Licenční ujednání 

1. Nositelem autorských práv k softwarové aplikaci WEB dispečinku je společnost Hi Software Development, s.r.o. 
Poskytovatel prohlašuje, že je na základě obchodních vztahů s Hi Software Development, s.r.o. oprávněn 
poskytnout Příjemci veškerá plnění sjednaná touto smlouvou včetně udělení práva k užití softwarových 
produktů ve smlouvě uvedených a že touto smlouvou neporušuje práva duševního vlastnictví Hi Software 
Development, s.r.o. ani třetích osob. V případě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazuje se 
Poskytovatel uhradit Příjemci jakož i třetím osobám veškeré prokázané škody, které by jim v této souvislosti 
vznikly, jako i všechny sankce, které budou Příjemci uložené ze strany státních orgánů, či orgánů činných 
v trestném řízení. Poskytovatel se také zavazuje v případě nepravdivosti tohoto prohlášení nést veškeré trestně 
právní důsledky. 



                                                                                                                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______ 

Smlouva                                                                                                                                                                 Strana 4 (celkem 

4) 

2. Poskytovatel na základě této smlouvy uděluje Příjemci právo užití k autorskému dílu, kterým je softwarová 
aplikace WEB dispečink. 

3. Příjemce získává touto smlouvu licence nevýhradní, časově ani územně neomezené, bez práva poskytnout 
práva z těchto licencí třetí osobě (právo podlicence). 

4. Příjemce má právo po dobu platnosti a účinnosti smlouvy právo na nákup libovolné množství Zboží a 
odpovídajících licencí na využívaní Zboží v provozu - rozšířit libovolné množství licencí a využívat služeb WEB 
dispečink za stejných podmínek uvedených v této smlouvě pro další vozidla dle jeho rozhodnutí a Poskytovatel 
služeb garantuje a zodpovídá za naplnění uvedeného práva Příjemce a Poskytovatel se zavazuje v případě 
zakoupení dalšího Zboží Příjemcem bezodkladně poskytnout (prodat) k němu odpovídající licence do systému 
WEB dispečink v potřebném počtu a zahrnout provoz dalšího Zboží do systému Služby pro Příjemce podle této 
Smlouvy. 

VIII. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva na poskytování Služby Tarif Standard se uzavírá na dobu neurčitou nebo na dobu sjednanou 
smluvními stranami. 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze odstoupit z důvodů vymezených zákonem.  

2. Smlouvu o poskytování Služby je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému 

termínu nebo podáním výpovědi Kupujícího Poskytovateli, kdy výpovědní lhůta je v délce 1 měsíce a počíná 

běžet od 1 dne následujícího měsíce po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně doporučeným 

dopisem, přičemž se má za to, že k doručení došlo nejpozději pátý den po podání tohoto dopisu. 

2. Vypovězením smlouvy nejsou dotčena práva Poskytovatele a Kupujícího, zejména práva Poskytovatele na 

zaplacení dlužných částek za poskytované Služby, smluvních pokut a náhrady škody, jakož i ostatních 

pohledávek. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že jejich veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit 
všechny případné sporné momenty smírně a vzájemnou dohodou. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v 
souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností 
u příslušného soudu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že budou souhlasit s převodem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících na 
právního nástupce v případě, že dojde k organizační změně u některé ze smluvních stran. Na tuto skutečnost 
musí být druhá strana předem upozorněna. 

3. Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu statutárními 
orgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci. Tato smlouva může být změněna pouze 
písemnou formou. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech hodnoty originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Objednávka a cenová nabídka  

Příloha č. 2: Seznam vozidel 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a 
skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což 
svými podpisy stvrzují. 

 

V Brně dne 03. 12. 2009     V Praze dne 07. 12. 2009 

 

 

                Kupující:               Poskytovatel: 

 

 

 

 

                 ..............................................               ............................................. 

                            razítko a podpis   razítko a podpis 

                          Ing. Josef Kamera                 Ing. Vladimír Vejvoda, Ph.D. 
                                      ředitel                Předseda představenstva, výkonný ředitel 
 



 

Příloha č.1 ke smlouvě                                                                      Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1 
 

      Objednávka a cenová nabídka 

 

Přiložte prosím vytisknutou cenovou nabídku z elektronické objednávky 

 
       

Název 
Cena za 

MJ 
Počet 

Celkem 

bez DPH 
DPH 

Celkem s 

DPH 

Mobilní jednotka MJ2732 VEP 1) 5.300 9 47.700 9.063 56.763 

Přepínač soukromá služební  0 0 0 0 

Čtečka Dallas  0 0 0 0 

Identifikační chip Dallas  0 0 0 0 

Klíčenka k chipu Dallas  0 0 0 0 

Montáž do vozidla 2) 1.200 9 10.800 2.052 12.852 

Školení montáž do vozidla 3)  0 0 0 0 

Školení SW aplikace WEB dispečink 4)  0 0 0 0 

Rozšířené funkce WEB dispečink 5)  0 0 0 0 

Celkem   58.500 0 69.615 

Doprava 6)  0 0 0 0 

Aktivace 7)  0 0 0 0 

Služby WEB dispečink 8) 170 9 1.530 291 1.821 
Sazba DPH je 19 %. Ceny jsou uvedeny v CZK. 

1) Varianta pro skrytou montáž, součástí mobilní jednotky je napájecí svazek, anténa GPS,GSM Standard, SIM 
karta. 

2) V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu. Orientační cena, která se může změnit po dodání seznamu 
vozidel. 

3) V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu, školení do jednoho vozidla, doba trvání cca 2 hod.    
4) V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu, doba trvání cca 3 hod. 
5) Pod touto položkou se skrývá možnost využívání rozšířených funkcí např. plánování optimálních tras, 

vyhledávání místa určení. Jedná se o jednorázovou platbu bez časového omezení a počtu vozidel 
6) Dle skutečně najetých kilometrů, sazba za 1 km. 
7) Jednorázový poplatek za jedno vozidlo. Obsahuje prvotní konfiguraci jednotky a zavedení do systému WEB 

dispečink (přiřazení příslušné firmě). 
8) Cena obsahuje měsíční poplatek pro jedno vozidlo za provozování internetového portálu WEB dispečink a 

pronájem SIM karty GSM služba GPRS v ČR. SMS zprávy budou účtovány nad rámec měsíčního paušálu. SW 
pro neomezený počet klientů. 

 

Montážní organizace: 
Brno - PONNY, s.r.o., Hybešova 42, pan xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx, mobil: +420 xxx xxx xxx , e-mail: 
xxxxxxx@xxxxxxxx 

 

 

V Brně dne 03. 12. 2009     V Praze dne 07. 12. 2009 

 

 

 

 

 

 …………………………      ………………………… 

  Kupující              Poskytovatel 



 

Příloha č.2 ke smlouvě                                                                      Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 2 

 

      Seznam vozidel   

 

 

Počet Typ vozidla SPZ vozidla Rok výroby 

1 Toyota Hilux 6B8 77-04 2008 

2 Santana 6B0 11-74 2008 

3 Lada Niva 1B1 83-12 2002 

4 Lada Niva 1B1 83-13 2002 

5 Lada Niva 3B2 80-28 2005 

6 Lada Niva 2B4 43-86 2004 

7 Lada Niva 4B0 39-05 2006 

8 Lada Niva 5B3 75-28 2005 

9 Lada Niva 2B4 43-87 2004 

 

 

 


		2017-03-03T13:05:08+0100
	Unknown signer 0a9fc6ffc5f4eafde4a31d97b5a541aa0b51ee7f




